

JKV 4 ApS

Jens Kalstrups Vej 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Finn Elkjær Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKV 4 ApS
Jens Kalstrups Vej 4
9000 Aalborg

CVR-nr: 30534824
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat for 2019 har været utilfredsstillende som følge af udviklingen på obligationsmarkedet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.201	-2.369
Bruttoresultat		-2.201	-2.369
Resultat af ordinær primær drift		-2.201	-2.369
Andre finansielle indtægter		70.124	35.638
Øvrige finansielle omkostninger		-86.886	-1.981
Ordinært resultat før skat		-18.963	31.288
Skat af årets resultat		0	-7.315
Årets resultat		-18.963	23.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.963	23.973
I alt		-18.963	23.973

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	20.685
Periodeafgrænsningsposter		15.711	17.705
Tilgodehavender i alt		15.711	38.390
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.796.668	2.136.798
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.796.668	2.136.798
Likvide beholdninger		360.481	16.635
Omsætningsaktiver i alt		2.172.860	2.191.823
Aktiver i alt		2.172.860	2.191.823

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.033.860	2.052.823
Egenkapital i alt		2.158.860	2.177.823
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.000	14.000
Gældsforpligtelser i alt		14.000	14.000
Passiver i alt		2.172.860	2.191.823

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0